РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 31.10.2018 г. № 5-636
г. Трубчевск

О внесении изменений в состав комиссии по оценке результативности деятельности органов местного самоуправления Трубчевского муниципального района
Рассмотрев предложение администрации Трубчевского муниципального района от 30.10.2018г. № 3796, в связи с кадровыми изменениями, Трубчевский районный Совет народных депутатов решил:
1. Внести изменения в состав комиссии по оценке результативности деятельности органов местного самоуправления Трубчевского муниципального района, утвержденной решением Трубчевского районного Совета народных депутатов от 25.12.2015г. № 5-211 «Об образовании комиссии по оценке результативности деятельности органов местного самоуправления Трубчевского муниципального района», утвердив его в следующей редакции:
СОСТАВ

комиссии по оценке результативности деятельности

органов местного самоуправления Трубчевского муниципального района

	Ященко Сергей Васильевич
	- Глава Трубчевского муниципального района, председатель комиссии

	Обыдённов Игорь Иванович
	- Глава администрации Трубчевского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Москалёва Ольга Александровна
	- начальник организационно-правового отдела администрации Трубчевского муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Изотов Николай Васильевич
	- заместитель Главы Трубчевского муниципального района

	Конохов Виктор Леонидович
	- депутат Трубчевского районного Совета народных депутатов

	Родин Михаил Павлович
	- депутат Трубчевского районного Совета народных депутатов

	Самородова Светлана Александровна
	- председатель Контрольно-счетной палаты Трубчевского муниципального района

	Приходова Наталья Николаевна
	заместитель главы администрации Трубчевского муниципального района

	Слободчиков Евгений Александрович
	заместитель главы администрации Трубчевского муниципального района

	Тубол Светлана Николаевна
	заместитель главы администрации Трубчевского муниципального района

	Робкина Светлана Анатольевна
	- начальник отдела образования администрации Трубчевского муниципального района

	Рудаков Вячеслав Михайлович
	- руководитель аппарата администрации Трубчевского муниципального района

	Булохова Екатерина Юрьевна
	 - ведущий специалист Трубчевского районного Совета народных депутатов

	Рыжикова Анна Алексеевна
	- начальник отдела учета и отчетности администрации Трубчевского муниципального района

	Боронина Жанна Владимировна
	- ведущий специалист организационно-правового отдела администрации Трубчевского муниципального района

	Карева Анастасия Алексеевна
	- ведущий инспектор по труду организационно-правового отдела администрации Трубчевского муниципального района

	Степакова Светлана Александровна
	- председатель Общественного Совета Трубчевского муниципального района (по согласованию)

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Трубчевского муниципального района и разместить на официальных сайтах органов местного самоуправления Трубчевского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по нормотворчеству Трубчевского районного Совета народных депутатов.

Глава Трубчевского

муниципального района                                                                                С.В. Ященко